
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Sábado 17 de febrero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 12127

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
96

74

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

9674 Anuncio de formalización del contrato de seguros del Consorcio de
Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Consorcio  de  Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación.
c) Número de expediente: 1/2017.
d )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t ps : / /

con t ra tac ionde les tado .es .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato privado.
b) Descripción: Programa de Seguros del Consorcio de Extinción de Incendios y

Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
c) Lote: 4
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66510000
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE, BOE y Plataforma de

Contratación del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 10/08/2017, 23/08/2017 y 14/

08/2017

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto y sujeto a regulación armonizada.

4. Valor estimado del contrato: 237.500 €.

5.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  237.500 euros.  Importe total:
237.500 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 28/12/2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 29/12/2017.
c)  Contratista:  Lote1:  Zurich  Insurance,  PLC,  Sucursal  en  España,  lote  2:

Desierto,  lote  3:  Mapfre  España,  S.A.,  lote  4:  Generalli  España.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 228.242,42 euros. Importe

total: 228.242,42 euros.

Murcia,  13  de  febrero  de  2018.-  Gerente  del  Consorcio  de  Extinción  de
Incendios y  Salvamento de la  Comunidad Autónoma de la  Región de Murcia.

ID: A180010423-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-16T17:49:43+0100




